PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE

ITAPEJARA D´OESTE - PR

C.N.P.J.  77.778.629/0001-91

Av. Manoel Ribas, 620 – Telefax (46) 3526-1054   e–mail: camara@itapejaradoeste.pr.leg.br

 85580 – 000       -      Itapejara D'Oeste   -   Paraná.

PORTARIA Nº 02/2025

    José Valdir dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

de Itapejara D’ Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e atendendo o que reza

a Resolução nº 02/2024 , que Dispõe sobre a criação da Procuradoria da Mulher no âmbito do

Poder Legislativo Municipal.

R E S O L V E:

     DESIGNAR a Vereadora Karla Mayara Gubert como Procuradora da

Mulher, durante o pleno exercício da atual Mesa Diretora, ou seja, até dia 31 de dezembro de

2025.

E

DESIGNAR a Vereadora Cristiane Batistus como Procuradora Adjunta

da Mulher, durante o pleno exercício da atual Mesa Diretora, ou seja, até dia 31 de dezembro de

2025.

A Presente Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

                                              Gabinete da Presidência da Câmara Municipal Vereadores de

Itapejara D’ Oeste - PR, em 27 de fevereiro de 2025.

José Valdir dos Santos

Presidente